
 

 

UCHWAŁA NR XV/114/2012 
RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 r. Nr X/85/2011 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 765 660 zł , w tym: dochody bieżące o kwotę 65 660 zł, 

dochody majątkowe o kwotę 700 000 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 660 zł, w tym: dochody bieżące 

o kwotę 660 zł - zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 755 000 zł i równocześnie zmniejszyć wydatki budżetu 

gminy o kwotę 55 000 zł - zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 55 000 zł – z czego:  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 55 000 zł przeznacza się na:  

1.1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 55 000 zł.  

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 55 000 zł – z czego:  

2.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 55 000 zł przeznacza się na:  

2.1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 55 000 zł.  

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 700 000 zł – z czego:  

3.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 700 000 zł - zgodnie z tabelą Nr 2. do niniejszej 

uchwały.  

4. Różnica pomiędzy dochodami gminy, a wydatkami gminy stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

311 431 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek.  

5. Dokonać zmian w rozchodach budżetu w kwocie 65 000 zł . Ustala się łączną kwotę przychodów 

budżetu po dokonanych zmianach w wysokości 2 424 689 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu po 

dokonanych zmianach w wysokości 2 113 258 zł – zgodnie z tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.  

6. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2012 

w kwocie 15 310 zł .  

7. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 400 000 zł, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3799



a) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 400 000 zł;  

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 w wysokości 1 943 089 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 265 463 zł;  

b) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków 

pomocowych Unii Europejskiej w wysokości 1 677 626 zł.  

8. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych w ust. 7, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 

długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszów w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok Nr X/85/2011 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 

28 grudnia 2011 r – zmienionej uchwałą Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2012 r. Nr XI/90/2012, uchwałą  
Nr XII/96/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 27 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr XIII/98/2012 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 maja 2012 r., uchwałą Nr XIV/105/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia  

22 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 5/12 Wójta Gminy w Stryszowie z dnia 9 lutego 2012 r., Nr Fn.9/12 

z dnia 20 marca 2012 r., Nr Fn.12/12 z dnia 30 marca 2012 r., Nr Fn.15/12 z dnia 16 kwietnia 2012 r.,  

Nr Fn. 18/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r., Nr Fn. 24/12 z dnia 14 maja 2012 r., Nr Fn. 27/12 z dnia 17 maja 2012 r., 

Nr Fn. 37/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. oraz zmienionej niniejszą uchwałą , wprowadza się następujące zmiany:  

1) W tabeli Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) W tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) W tabeli Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
Uzasadnienie  

1. Zmiany w poszczególnych źródłach dochodów na podstawie wykonania dochodów budżetowych  

za VI miesięcy 2012 roku:  

Zwiększenia dochodów:  

Dział 020 § 0750 – o kwotę 660 zł  

Razem zwiększenia: 15 660 zł  

Dział 750 § 0920 – o kwotę 15 000 zł  

Zmniejszenia dochodów:  

Dział 700 § 0920 – o kwotę 660 zł  

Razem zmniejszenia: 660 zł.  

2. Zwrot podatku VAT Gminie Stryszów za lata 2007-2011 w związku z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej w Gminie Stryszów w dz. 750 r. 75023 § 0970 w kwocie 50 000 zł .  

3. Przeznaczenie kwoty 65 000 zł na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.  

4. Promesa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 20 czerwca 2012 r na kwotę 700 000 zł- kolejna 

transza - w ramach podziału środków na usuwanie skutków powodzi przewiduje dofinansowanie w 2012 roku 

w 80% wartości zadania następujących projektów;  

a) Odbudowa drogi Stryszów- Wierchowiny- 450 mb  

b) Odbudowa drogi Łękawica- Blych –380 mb.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3799



c) Odbudowa drogi Zakrzów-Bugaj – etap II- w km 1+730-2+390  

d) Odbudowa drogi Zakrzów „ Bugaj do Golonki” w km 0+420-0+ 950  

5. Przeniesienie wydatków bieżących pomiędzy działami w wysokości 35 000 zł z działu 010- Rolnictwo 

i łowiectwo r. 01010 do działu 400 r. 40002 w kwocie 25 000 zł , a z rozdz. 01095 w kwocie 10 000 zł do dz. 

600 r. 60016 oraz w kwocie 20 000 zł z działu 710 r. 71004 do działu 600 r. 60016.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XV/114/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 13 lipca 2012 r.  

      Dochody  

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększyć  Zmniejszyć  

O20  Leśnictwo  660  0  

   w tym: dochody bieżące  660  0  

   Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

660  0  

600  Transport i łączność  700 000  0  

   w tym: dochody majątkowe  700 000  0  

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  

700 000  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  0  660  

   w tym: dochody bieżące  0  660  

   Pozostałe odsetki ( § 0920 )  0  660  

750  Administracja publiczna  65 000  0  

   w tym: dochody bieżące  65 000  0  

   Pozostałe odsetki ( § 0920 )  15 000   

   Wpływy z różnych dochodów ( § 0970 )  50 000  0  

 Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy  765 660,00  660,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XV/114/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 13 lipca 2012 r.  

         Wydatki  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększyć  Zmniejszyć  

             

010     Rolnictwo i łowiectwo  0  35 000  

   01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0  25 000  

      w tym: wydatki bieżące  0  25 000  

      w tym:    

      1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  25 000  

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0  25 000  

   01095  Pozostała działalność  0  10 000  

      w tym: wydatki bieżące  0  10 000  

      w tym:    

      1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3799



      1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0  10 000  

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę  25 000  0  

   40002  Dostarczanie wody  25 000  0  

      w tym: wydatki bieżące  25 000  0  

      w tym:    

      1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000  0  

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  25 000  0  

600     Transport i łączność  730 000  0  

   60016  Drogi publiczne gminne  30 000  0  

      w tym: wydatki bieżące  30 000  0  

      w tym:      

      1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000  0  

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  30 000  0  

   60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  700 000  0  

      w tym: wydatki majątkowe  700 000  0  

      w tym:      

      inwestycje i zakupy inwestycyjne  700 000  0  

710     Działalność usługowa  0  20 000  

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  0  20 000  

      w tym: wydatki bieżące  0  20 000  

      w tym:    

      1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  20 000  

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0  20 000  

 Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy  755 000,00  55 000,00  

     

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

 
Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XV/114/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 13 lipca 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZÓW NA 2012 ROK  

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota zł  

1.  Dochody gminy ogółem  21 029 728,35  

2.  Wydatki gminy ogółem  21 341 159,35  

3.  Wynik (nadwyżka+, deficyt -)  -311 431  

4.  Przychody budżetu ogółem  2 424 689  

 w tym:   

 - zaciągane pożyczki w WFOŚ i GW  265 463  

 zaciągane pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pomocowych Unii 

Europejskiej  

1 677 626  

 - kredyty  400 000  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych  

81 600  

5.  Rozchody budżetu  2 113 258  

 w tym:   

 - spłata zaciągniętych kredytów bankowych  1 050 000  

 - spłata pożyczki do WFOŚ iGW w Krakowie  726 400  

 - spłata pożyczki do BGK na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pomocowych Unii 

Europejskiej  

321 548  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3799



 pożyczki udzielane z budżetu gminy stowarzyszeniom  15 310  

 w tym: na wyprzedzające finansowanie działań z udzialem środków pomocowych Unii Europejskiej  9 310  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3799


		2012-07-31T12:48:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




